
Naši studenti v matematické soutěži "NÁBOJ" 

V pátek 23. 3. proběhl v prostorách Slezské univerzity v Opavě další ročník mezinárodní soutěže 

"Náboj", ve které studenti  řeší štafetovým způsobem zajímavé matematické úlohy.  

 V mladší kategorii JUNIOR soutěžily dva týmy: v týmu A - Alena Kročková, Adam Smelík, Zuzana 

Gřesová, Mikuláš Nalepa a Kryštof Mec, v týmu B - Lukáš Polášek, Jonáš Jarolím, Jan Kalenský, Michal 

Stolař a Ondřej Havelka. Týmu B se podařilo vybojovat krásné 10. místo, týmu A místo 20. 

Ve starší kategorii SENIOR soutěžily také dva týmy: v týmu A - Gabriela Diasová, Daniel Fišer, Petr 

Lisník, Rostislav Berezjuk a Petr Pětroš, v týmu B - Natálie Kaňáková, Milan Prokop, Štěpán Kaspar, 

Cyril Novotný a Martin-Alex Nalepa. Skvělého výsledku dosáhl tým A, který obsadil oceněné 5. místo, 

tým B, z důvodu organizačních pochybení, pěkné 13. místo. 

Studentům děkujeme za reprezentaci školy. 

                                                                                                               Za PK matematiky Radana Kožušníková 

 

 



 

 



 


